

---

## **PACHET INCARCARI CARTUSE LUNA IANUARIE**

I.D.: 79047164

---

Data publicarii	25.02.23	Coduri CPV	30125120-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.715,00 RON - 2.715,00 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: PACHET INCARCARI CARTUSE LUNA IANUARIE - incarcare cartus laser 2000 pagini - 6 buc - 60 lei/buc - 360 LEI - inlocuire cilindru cartus 2000 pagini - 3 buc - 45 lei/buc - 135 lei - incarcare cartus laser 4000 pagini - 8 buc - 880 lei - incarcare cartus laser kyocera - 3 buc - 80 lei/buc - 240 lei - incarcare cartus laser samsung fara chip - 2 buc - 60 lei/buc - 120 lei - incarcare cartus brother - 9 buc - 60 lei/buc - 540 lei - inlocuire cilindru cartus laser 4000 pagini - 2 buc - 70 lei/buc - 140 lei - inlocuire fuser fixing film - 200 lei - inlocuire lower pressure roller - 100 lei

---